Санкт-Петербурге, Оценщик пришел к выводу: 

Справедливая стоимость недвижимого имущества: встроенные нежилые помещения, 

расположенные по адресу: Санкт-Петербург, город Сестрорецк, Приморское шоссе, дом 

352, стр. 1на дату оценки 01 февраля 2018 года, составляет 52 105 200,00(Пятьдесят 

два миллиона сто пять тысяч двести) рублей, в том числе пообъектно: 

№ пом. 

(Строит) 

№ 

пом.фактические 

Этаж Общая 

фактическая 

Площадь (м кВ.) 

Цена 1 кв.м.в руб. 

Справедливая 

стоимость  

объекта  

Оценки в руб. 

Н15 61-Н 3 83,70 60 000,00 5 022 000

[...]

Зарегистрирован Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии по Санкт-Петербургу 08.10.2015, номер регистрации 78-78/004-78/059/064/2015-

307/2. 

3. ЦЕНА ДОГОВОРА, СРОКИ И ПОРЯДОК ЕЕ УПЛАТЫ. 

3.1. Цена договора составляет 5 095 200,00 (Пять миллионов девяносто пять тысяч двести) рублей.  

При расчете Цены договора учтена Проектная площадь Объекта долевого строительства, а именно 

площадь Объекта долевого строительства (Нежилого помещения). 

3.1.1. Стороны устанавливают цену за 1 кв.м. Объекта долевого строительства в размере 60 000,00

[...]

Цена договора может быть изменена только на основании п. 3.3. настоящего Договора, либо в 

иных случаях по взаимному соглашению сторон Договора. 

3.2. Оплата Цены договора Участником долевого строительства производится в следующем порядке: 

– в срок до 31 декабря 2016 года - 5 095 200,00 (Пять миллионов девяносто пять тысяч двести) 

рублей. 

Участник долевого строительства вправе уплатить Цену договора до срока. 

3.2.1. Оплата Цены договора Участником долевого строительства производится денежными 

средствами путем перечисления их на расчетный счет Застройщика и (или) внесения в кассу

[...]

Зарегистрирован Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии по Санкт-Петербургу 08.10.2015, номер регистрации 78-78/004-78/059/064/2015-

307/2. 

3. ЦЕНА ДОГОВОРА, СРОКИ И ПОРЯДОК ЕЕ УПЛАТЫ. 

3.1. Цена договора составляет 7 875 600,00 (Семь миллионов восемьсот семьдесят пять тысяч 

шестьсот) рублей.  

При расчете Цены договора учтена Проектная площадь Объекта долевого строительства, а именно 

площадь Объекта долевого строительства (Нежилого помещения). 

3.1.1. Стороны устанавливают цену за 1 кв.м. Объекта долевого строительства в размере 60 000,00

[...]

Цена договора может быть изменена только на основании п. 3.3. настоящего Договора, либо в 

иных случаях по взаимному соглашению сторон Договора. 

3.2. Оплата Цены договора Участником долевого строительства производится в следующем порядке: 

– в срок до 31 декабря 2016 года - 7 875 600,00 (Семь миллионов восемьсот семьдесят пять тысяч 

шестьсот) рублей. 

Участник долевого строительства вправе уплатить Цену договора до срока. 

3.2.1. Оплата Цены договора Участником долевого строительства производится денежными 

средствами путем перечисления их на расчетный счет Застройщика и (или) внесения в кассу